

Подрядчик
SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Anexa № 1-2

DEVIZ LOCAL

Demolarea retele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 21 782,89 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	RpAcA50A	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, asamblate cu manson si inel de cauciuc, avind diametrul de 150 mm	m	64,0000	33,50	2 144,14
2	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 100 mm	m	23,0000	66,22	1 523,00
3	RpAcF38A	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 2-4 m (Разборка поврежденных участков круглых смотровых колодцев из сборных бетонных элементов в каналах, глубина 2-4 м)	m3	8,2400	1 008,04	8 306,21
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,0800	715,00	57,20
5	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,4000	0,00	0,00
6	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	19,5200	24,65	481,16
Total Раздел			Lei		12 511,72	
Total			lei		12 511,72	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		2 438,94	
Transportarea materialelor			8,00 %		5,60	
Total			100,00 +		14 956,26	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 168,66	
Total			100,00 +		17 124,91	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 027,49	
Total			100,00 +		18 152,41	
TVA			20,00 %		3 630,48	

Total deviz:

Lei

21 782,89

Investitor**Antreprenor** SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430**Obiect:** *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti***Contract №****Anexa № 1-2**

Catalog de preturi unitare

Demolarea retele exterioare de canalizare

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
I. Раздел						
1	RpAcA50A	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, asamblate cu manson si inel de cauciuc, avind diametrul de 150 mm	m			33,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4700	57,66	27,10
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0400	10,05	0,40
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0400	150,00	6,00
2	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 100 mm	m			66,22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	18,56	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	20,04	0,64
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,05	1,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	22,11	14,81
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	150,00	12,00
3	RpAcF38A	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 2-4 m (Разборка поврежденных участков круглых смотровых колодцев из сборных бетонных элементов в каналах, глубина 2-4 м)	m3			1 008,04
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,5500	57,66	954,27
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	18,68	7,47
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,2500	0,65	0,16
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			715,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	275,00	715,00
5	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	0,00	0,00
6	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			24,65
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1972	125,00	24,65

Investitor

Antreprenor SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Obiect: Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (IDY nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti

Contract №

Anexa № 1-2

DEVIZ LOCAL

Demolarea retele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 21 782,89 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,5920	57,66	380,09
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	45,0300	57,66	2 596,43
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	0,00	0,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	136,3720	57,66	7 863,21
Total manopera						10 839,73

Materiale:

1.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3450	18,56	6,40
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7360	20,04	14,75
3.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	4,8600	10,05	48,84
Total materiale de constructii						70,00

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	4,4000	150,00	660,00
2.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	2,0600	0,65	1,34
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2080	275,00	57,20
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	15,4100	22,11	340,72
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,2960	18,68	61,57
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,8493	125,00	481,16
Total utilaje de constructii						1 601,99

Total	lei	12 511,72
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	2 438,94
Transportarea materialelor	8,00 %	5,60
Total	100,00 +	14 956,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 168,66
Total	100,00 +	17 124,91
Benificiu de deviz	6,00 %	1 027,49
Total	100,00 +	18 152,41
TVA	20,00 %	3 630,48

Total deviz:

Lei

21 782,89



[Signature]

SRL "MONSANCONS"
(functia, semnatura)